
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 021/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 054/2022 - Pregão Eletrônico Nº 021/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFLETORES DE LED EM ATENDIMENTO À 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA SEGURANÇA E TRÂNSITO. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

ENERGIZAR EMPRESA DE MANUTENCAO 
ELETRICA LTDA 

21.639.683/0001-00 1 R$ 112.500,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 26/08/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 26 de agosto de 2022. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-08-26T11:37:08-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




